

SALE-PUKOVAC DOO

18255 Pukovac, 018/813 587, 018/813 848

MB: 20492163 PEPDV: 456214963 ŠD.: 51530 PIB: 105924387

170-30018837000-94 UniCredit Banka

(1145)

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A
11000 BEOGRAD

Račun 10-902-22

PIB: 105117328 MB: 17697013

Datum dokumenta : 28.11.2022
Datum DPO : 28.11.2022
Datum Valute : 28.11.2022
Datum prometa dobara : 28.11.2022
Mesto prometa dobara : PUKOVAC

Istovarna stanica :
Način otpreme :
Broj ref. dokumenta : Otpremnica 2811/22
Opis knjiženja : Račun 902

Poziv na broj : 10-902-22

R.Br.	Šif.art.	Naziv artikla	JM	Količina	Cena	Rabat (%)	Neto Cena/JM	PDV (%)	Iznos PDV	Cena/JM SA PDV	Fakturni iznos
1.	140	GRANULACIJA 0-4	M3	2.500	2,000.00		2,000.00	20	1,000.00	2,400.00	6,000.00
2.	10682	SEPARISANI PESAK 0-16	M3	2.500	2,000.00		2,000.00	20	1,000.00	2,400.00	6,000.00

Rekapitulacija prema stopama PDV

Stopa %	PDV Osnovica	PDV Iznos	Prodajna vred. sa PDV
20.00	10,000.00	2,000.00	12,000.00
	10,000.00	2,000.00	12,000.00

Rekapitulacija vrednosti

Vrednost bez PDV :	10,000.00
Odobren rabat :	0.00
PDV osnovica :	10,000.00
Iznos PDV :	2,000.00
Fakturna vrednost :	12,000.00
Valuta 28/11/2022	12,000.00

Način plaćanja: Bezgotovinski

Napomena o poreskom oslobodjenju: _____
Za eventualne sporove nadležan je PRIVREDNI SUD U NISU.

28.11.2022, PUKOVAC

Datum i mesto izdavanja dokumenta



SALE-PUKOVAC DOO

18255 Pukovac, 018/813 587, 018/813 848

MB: 20492163 PEPDV: 456214963 ŠD.: 51530 PIB: 105924387

170-30018837000-94 UniCredit Banka

(1145)

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A
11000 BEOGRAD

Račun 10-923-22

PIB: 105117328 MB: 17697013

Datum dokumenta : 02.12.2022
Datum DPO : 02.12.2022
Datum Valute : 02.12.2022
Datum prometa dobara : 02.12.2022
Mesto prometa dobara : PUKOVAC

Istovarna stanica :
Način otpreme :
Broj ref. dokumenta : Otpremnica 0212/22-7
Opis knjiženja : Račun 923

Poziv na broj : 10-923-22

R.Br.	Šif.art.	Naziv artikla	JM	Količina	Cena	Rabat (%)	Neto Cena/JM	PDV (%)	Iznos PDV	Cena/JM SA PDV	Faktorni iznos
1.	10949	MAXISTIROMOL BAZNI 25KG	KOM	192.000	500.00		500.00	20	19,200.00	600.00	115,200.00
2.	267	MAXIKRIL PODLOGA KONC.1L	KOM	12.000	375.00		375.00	20	900.00	450.00	5,400.00
3.	919	BITULIT A 9KG	KOM	1.000	1,833.33		1,833.33	20	366.67	2,200.00	2,200.00
4.	32	KONDORIN V-3	ROL	3.000	1,750.00		1,750.00	20	1,050.00	2,100.00	6,300.00
5.	118	STIROPOR EPS LF-FB 5CM FASADNI	M2	185.000	291.67		291.67	20	10,791.67	350.00	64,750.00
6.	4177	STIRODUR XPS 3CM	M2	15.000	475.00		475.00	20	1,425.00	570.00	8,550.00
7.	11653	FASADNA MREŽICA BASIC EKO PLAVA 4X4mm	M2	500.000	62.50		62.50	20	6,250.00	75.00	37,500.00
8.	25	EKSERI	KG	13.000	208.33		208.33	20	541.67	250.00	3,250.00
9.	26	REZANA GRADJA	M3	5.860	36,000.00		36,000.00	20	42,192.00	43,200.00	253,152.00
10.	27	LETVA	M3	0.750	40,000.00		40,000.00	20	6,000.00	48,000.00	36,000.00
11.	119	DASKA	M3	0.200	33,333.33		33,333.33	20	1,333.33	40,000.00	8,000.00
12.	10	PUNA CIGLA	KOM	320.000	30.00		30.00	20	1,920.00	36.00	11,520.00
13.	8471	BLOK ZA DIMNJAK F-180	KOM	35.000	125.00		125.00	20	875.00	150.00	5,250.00

Rekapitulacija prema stopama PDV

Stopa %	PDV Osnovica	PDV Iznos	Prodajna vred. sa PDV
20.00	464,226.67	92,845.33	557,072.00
	464,226.67	92,845.33	557,072.00

Rekapitulacija vrednosti

Vrednost bez PDV :	464,226.67
Odobren rabat :	0.00
PDV osnovica :	464,226.67
Iznos PDV. :	92,845.33
Fakturna vrednost :	557,072.00
Valuta 02/12/2022	557,072.00

Način plaćanja: Bezgotovinski

Napomena o poreskom oslobodjenju: _____
Za eventualne sporove nadležan je PRIVREDNI SUD U NISU.

02.12.2022, PUKOVAC

Datum i mesto izdavanja dokumenta



SALE-PUKOVAC DOO

18255 Pukovac, 018/813 587, 018/813 848

MB: 20492163 PEPDV: 456214963 ŠD.: 51530 PIB: 105924387

170-30018837000-94 UniCredit Banka

(1145)

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A
11000 BEOGRAD

Račun 10-929-22

PIB: 105117328 MB: 17697013

Datum dokumenta : 03.12.2022
Datum DPO : 03.12.2022
Datum Valute : 03.12.2022
Datum prometa dobara : 03.12.2022
Mesto prometa dobara : PUKOVAC

Istovarna stanica :
Način otpreme :
Broj ref. dokumenta : Otpremnica 0312/22-5
Opis knjiženja : Račun 929

Poziv na broj : 10-929-22

R.Br.	Šif.art.	Naziv artikla	JM	Količina	Cena	Rabat (%)	Neto Cena/JM	PDV (%)	Iznos PDV	Cena/JM SA PDV	Fakturni iznos
1.	7404	FASADNA UGAONA LAJSNA 2.5M	KOM	50.000	83.33		83.33	20	833.33	100.00	5,000.00
2.	1441	VETAR LAJSNA	M	24.000	450.00		450.00	20	2,160.00	540.00	12,960.00
3.	1439	OLUK HORIZONTALNI	M	54.000	362.50		362.50	20	3,915.00	435.00	23,490.00
4.	9954	LUK POCINKOVANI F100	KOM	12.000	166.67		166.67	20	400.00	200.00	2,400.00
5.	11665	KUKA POLUKRUŽNA CINK 333	KOM	44.000	187.50		187.50	20	1,650.00	225.00	9,900.00
6.	1971	KOTLIC	KOM	4.000	362.50		362.50	20	290.00	435.00	1,740.00
7.	8880	SIKA SIKAFLEX 11FC SIVI 310ML	KOM	1.000	1,100.00		1,100.00	20	220.00	1,320.00	1,320.00
8.	1968	SELNA	KOM	8.000	166.67		166.67	20	266.67	200.00	1,600.00
9.	1002	KONTINENTAL-TRADICIONAL LUX CR EP	KOM	1,500.000	64.17		64.17	20	19,250.00	77.00	115,500.00
10.	160	ZLJEBJAK LE	KOM	40.000	200.00		200.00	20	1,600.00	240.00	9,600.00
11.	22	ARMATURNA MREZA	KG	144.000	125.00		125.00	20	3,600.00	150.00	21,600.00

Rekapitulacija prema stopama PDV

Stopa %	PDV Osnovica	PDV Iznos	Prodajna vred. sa PDV
20.00	170,925.00	34,185.00	205,110.00
	170,925.00	34,185.00	205,110.00

Rekapitulacija vrednosti

Vrednost bez PDV :	170,925.00
Odobren rabat :	0.00
PDV osnovica :	170,925.00
Iznos PDV. :	34,185.00
Fakturna vrednost :	205,110.00
Valuta 03/12/2022	205,110.00

Način plaćanja: Bezgotovinski

Napomena o poreskom oslobodjenju: _____
Za eventualne sporove nadležan je PRIVREDNI SUD U NISU.

03.12.2022, PUKOVAC

Datum i mesto izdavanja dokumenta



SALE-PUKOVAC DOO

18255 Pukovac, 018/813 587, 018/813 848

MB: 20492163 PEPDV: 456214963 ŠD.: 51530 PIB: 105924387

170-30018837000-94 UniCredit Banka

(1145)

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A
11000 BEOGRAD

Račun 10-927-22

PIB: 105117328 MB: 17697013

Datum dokumenta : 03.12.2022
Datum DPO : 03.12.2022
Datum Valute : 03.12.2022
Datum prometa dobara : 03.12.2022
Mesto prometa dobara : PUKOVAC

Istovarna stanica :
Način otpreme :
Broj ref. dokumenta : Otpremnica 0312/22-3
Opis knjiženja : Račun 927

Poziv na broj : 10-927-22

R.Br.	Šif.art.	Naziv artikla	JM	Količina	Cena	Rabat (%)	Neto Cena/JM	PDV (%)	Iznos PDV	Cena/JM SA PDV	Faktorni iznos
1.	132	CEMENT 42.5R	VR	20.000	741.67		741.67	20	2,966.67	890.00	17,800.00
2.	20	GVOZDJE BETONSKO	KG	103.000	112.50		112.50	20	2,317.50	135.00	13,905.00
3.	2765	GASENI KREC 30/1	KOM	30.000	400.00		400.00	20	2,400.00	480.00	14,400.00
4.	38	BLOK GITER	KOM	1,500.000	60.00		60.00	20	18,000.00	72.00	108,000.00

Rekapitulacija prema stopama PDV

Stopa %	PDV Osnovica	PDV Iznos	Prodajna vred. sa PDV
20.00	128,420.83	25,684.17	154,105.00
	128,420.83	25,684.17	154,105.00

Rekapitulacija vrednosti

Vrednost bez PDV :	128,420.83
Odobren rabat :	0.00
PDV osnovica :	128,420.83
Iznos PDV. :	25,684.17
Fakturna vrednost :	154,105.00
Valuta 03/12/2022	154,105.00

Način plaćanja: Bezgotovinski

Napomena o poreskom oslobodjenju: _____
Za eventualne sporove nadležan je PRIVREDNI SUD U NISU.

03.12.2022, PUKOVAC

Datum i mesto izdavanja dokumenta



G.R DIKA I DEKI

POSREDOVANJE NEKRETNIM PRAVIMA

Klijent: KORUNICA VOJVODIĆ FIJIKA 8

IBAN: 107652907

M.B. 62893893

T. broj: 315-9500700029047-63

I.O. SEBI ZA SEBE

POSREDOVANJE NEKRETNIM PRAVIMA

Klijent: G. MILUTINA IUCIĆA 2/A

4 ZAKUP - SAVSKI UDELAČ NIŠKI

IBAN: 105117328

M.B. 12697013

13. 11. 2022.

POSREDOVANJE NEKRETNIM PRAVIMA

RADNI - PORODICI LAZAREVIĆ IZ KUTINE

PACHU Bp. 2/2022

Mesto i datum izdavanja računa

BROJ	NAZIV POSLUGA - VRSNOST	Jedinica	Količina	Cena	
				Ukupna	Neto
1	DEMOLICIONA I MONTAZNA KROVA	M ²	23,52	2.953,33	92.182,32
2	FAKADERSKI RADovi	M ²	350	1.660,57	371.199,50
3	ZIDARSKI RADovi	M ¹	10	3.600,00	36.000,00
					500.181,82
PREGLEDNI PLAN I RADNI PROJEKCIJE POSTOJEĆE I NOVE ZIDARSKO OŠTORENE PAVILJONE					

UKUPNO: PETSTOTINA I PRADESET OŠTORENIH ZIDARSKO OŠTORENIH PAVILJONA I OŠTORENIH PAVILJONA 500.181,82
 OBAVEZNIK NIJE U POV

Rešenje plaćeno: _____ Rekvizicije sa granicu u roku od _____ dana

Način otpreme: _____

Mesto i adresa izdavanja robe: _____

Mesto

Prema

Beobratljivi izdaci



M.P.

Б.Б. Дика и Деки
(Назив издаваоца рачуна)

Адреса: Капривница Вароше Пљунка 8

ПИБ: 107652907

М. БР: 62893893

Т. рачун: 325-9500700029047-63

З.О. Срду за Срде
(Назив примаоца рачуна)

Адреса: Др. Милутина Убовића 2/А
1. струга са секи Венах 1000

ПИБ: 105117328

М. БР: 17697013

Догоди - Порођици Лазаревић из Кишлица (Датум промета добара)

РАЧУН Бр. 3/2022

23. 12. 2022 Капривница
(Место и датум издавања рачуна)

Ред. бр.	НАЗИВ ДОБАРА - УСЛУГА	Једин. мере	Количина	Цена		Износ	
				Динара	Динара		
1	Зидње калкани и зидови	м ²	80	2,575,00	-	206000,00	
2	Отмивање лимбака лимом	ком	3	4,000,00		12.000,00	
3	Уградња вештар лајсне	м'	24	500,00		12000,00	
4	Уградња скапнице на шерасе	м'	40	500,00		20000,00	
5	Постављање хоризонталних и вертикалних олука	м'	48	1,375,00		66.000,00	
6	Бедножа церкљана	м ³	1	23,200,00		23.200,00	
7	Бедножа шрапдара	м ²	46	800,00		36800,00	
8	Хидроизолација шерасе	м ²	25	920,00		23.000,00	
						399000,00	
Присиле уведесе две хиљаде динара у пара							
Присиле уведесе две хиљаде динара у пара							
Укупно:						399000,00	

Услови плаћања: Нето у - ПДВ. Рекламације се примају у року од _____ дана.

Начин отпреме: _____

Место и адреса издавања робе: _____

Издао
Ивановић Драго
ГРАЂЕВИНСКА РАДЊА
ДИКА I DEKI
Cvetković PR
KOPRIVNICA

Примио

М.П.

G.P. DIKA I DEKI
(Назив издаваоца рачуна)

Адреса: КОПРИВНИЦА ВОЈВОДЕ РУБИКА

ПИБ: 107652907

М. БР: 62893893

Т. рачун: 325-9500700029047-63

H.O. SRBI ZA SRBE
(Назив примаоца рачуна)

Адреса: DR. MILUTINA IVKOVIĆA
2A 1 SPRAT 11000 BEOGRAD

ПИБ: 105117328

М. БР: 17697013

РАДОВИ ПОРОДИЦИ ЛАЗАРЕВИЋИХ КУЉЕЗКА 23.11.2022
(Датум промета добара)

РАЧУН Бр. 1/2022

(Место и датум издавања рачуна)

Ред. бр.	НАЗИВ ДОБАРА - УСЛУГА	Једин. мере	Количина	Цена	Износ
				Динара	Динара
	ДЕМОНТАЖА И МОНТАЖА КРОВА	М ²	150	500.000,00	500.000,00
	ПЕТСТОТИНА ИЛИЈАДА ДИЈАРА КУЛА ПАРА				
	ОБАВЕЗНИК МИЈЕ У РОДУ				
Укупно:				ПЕТСТОТИНА ИЛИЈАДА ДИЈАРА КУЛА ПАРА	500.000,00

Услови плаћања: _____ Рекламације се примају у року од _____ дана.

Начин отпреме: _____

Место и адреса издавања робе: _____

Издао

Примио

М.П.

Љубиша Цвијковић



SALE-PUKOVAC DOO

18255 Pukovac, 018/813 587, 018/813 848

MB: 20492163 PEPDV: 456214963 ŠD.: 51530 PIB: 105924387

170-30018837000-94 UniCredit Banka

(1145)

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A
11000 BEOGRAD

Račun 10-982-22

PIB: 105117328 MB: 17697013

Datum dokumenta : 20.12.2022
Datum DPO : 20.12.2022
Datum Valute : 20.12.2022
Datum prometa dobara : 20.12.2022
Mesto prometa dobara : PUKOVAC

Istovarna stanica :
Način otpreme :
Broj ref. dokumenta : Otpremnica 2012/22-3
Opis knjiženja : Račun 982

Poziv na broj : 10-982-22

R.Br.	Šif.art.	Naziv artikla	JM	Količina	Cena	Rabat (%)	Neto Cena/JM	PDV (%)	Iznos PDV	Cena/JM SA PDV	Fakturni iznos
1.	140	GRANULACIJA 0-4	M3	2.000	2,000.00		2,000.00	20	800.00	2,400.00	4,800.00

Rekapitulacija prema stopama PDV

Stopa %	PDV Osnovica	PDV Iznos	Prodajna vred. sa PDV
20.00	4,000.00	800.00	4,800.00
	4,000.00	800.00	4,800.00

Rekapitulacija vrednosti

Vrednost bez PDV :	4,000.00
Odobren rabat :	0.00
PDV osnovica :	4,000.00
Iznos PDV. :	800.00
Fakturna vrednost :	4,800.00
Valuta 20/12/2022	4,800.00

Način plaćanja: Bezgotovinski

Napomena o poreskom oslobodjenju: _____
Za eventualne sporove nadležan je PRIVREDNI SUD U NISU.

20.12.2022, PUKOVAC

Datum i mesto izdavanja dokumenta

Odgovorno lice



SALE-PUKOVAC DOO

18255 Pukovac, 018/813 587, 018/813 848

MB: 20492163 PEPDV: 456214963 ŠD.: 51530 PIB: 105924387

170-30018837000-94 UniCredit Banka

(1145)
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
 DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A
 11000 BEOGRAD

Račun 10-971-22

PIB: 105117328 MB: 17697013

Datum dokumenta : **15.12.2022**
 Datum DPO : **15.12.2022**
 Datum Valute : **15.12.2022**
 Datum prometa dobara : **15.12.2022**
 Mesto prometa dobara : **PUKOVAC**

Istovarna stanica :
 Način otpreme :
 Broj ref. dokumenta : **Otpremnica 1512/22-3**
 Opis knjiženja : **Račun 971**

Poziv na broj : **10-971-22**

R.Br.	Šif.art.	Naziv artikla	JM	Količina	Cena	Rabat (%)	Neto Cena/JM	PDV (%)	Iznos PDV	Cena/JM SA PDV	Fakturni iznos
1.	45	PROFIL UD 28/27	M	21.000	62.50		62.50	20	262.50	75.00	1,575.00
2.	46	PROFIL CD 60	M	42.000	108.33		108.33	20	910.00	130.00	5,460.00
3.	57	DISTANCER PROFILA	KOM	30.000	29.17		29.17	20	175.00	35.00	1,050.00
4.	542	BANDAZ TRAKA 25m	KOM	1.000	133.33		133.33	20	26.67	160.00	160.00
5.	4699	PUR PENA NISKO	KOM	4.000	583.33		583.33	20	466.67	700.00	2,800.00
		EKSPANDIRAJUCA 814GR									
6.	1273	MARKPRO GRUND 25KG	KOM	2.000	3,583.33		3,583.33	20	1,433.33	4,300.00	8,600.00
7.	55	SRAF TN 55 1000/1	KOM	1,000.000	2.50		2.50	20	500.00	3.00	3,000.00
8.	5978	POLUDISPERZIJA MAXIPOL 15L	KOM	12.000	1,583.33		1,583.33	20	3,800.00	1,900.00	22,800.00
9.	171	TIPLI-JELKICA 110mm	KOM	1,000.000	4.17		4.17	20	833.33	5.00	5,000.00
10.	10579	CD PROFIL 60/27 - 0.5mm	M	20.000	166.67		166.67	20	666.67	200.00	4,000.00
11.	2615	IVER VIJAK 6X60	KOM	60.000	5.83		5.83	20	70.00	7.00	420.00
12.	2620	TIPLI GUZVAJUCI 8	KOM	60.000	2.92		2.92	20	35.00	3.50	210.00
13.	3114	UKUCAVAJUCI TIPLI 8X100	KOM	40.000	10.00		10.00	20	80.00	12.00	480.00
14.	7251	POLIURETANSKI LEPAK ZA STIROP. 821G	KOM	5.000	650.00		650.00	20	650.00	780.00	3,900.00
15.	7404	FASADNA UGAONA LAJSNA 2.5M	KOM	50.000	83.33		83.33	20	833.33	100.00	5,000.00
16.	5279	SIROKA PODLOSKA M5	KOM	150.000	2.08		2.08	20	62.50	2.50	375.00
17.	132	CEMENT 42.5R	VR	30.000	741.67		741.67	20	4,450.00	890.00	26,700.00
18.	64	PLOCA 12.5MM	M2	21.600	250.00		250.00	20	1,080.00	300.00	6,480.00
19.	118	STIROPOR EPS LF-FB 5CM FASADNI	M2	130.000	291.67		291.67	20	7,583.33	350.00	45,500.00
20.	108	STIROPOR EPS LF-FB 3CM FASADNI	M2	25.000	175.00		175.00	20	875.00	210.00	5,250.00
21.	4177	STIRODUR XPS 3CM	M2	15.000	475.00		475.00	20	1,425.00	570.00	8,550.00
22.	1135	SOBNA VRATA	KOM	1.000	7,500.00		7,500.00	20	1,500.00	9,000.00	9,000.00
23.	2765	GASENI KREC 30/1	KOM	5.000	400.00		400.00	20	400.00	480.00	2,400.00
24.	1002	KONTINENTAL-TRADICIONAL LUX CR EP	KOM	350.000	64.17		64.17	20	4,491.67	77.00	26,950.00
25.	160	ZLJEBNJAK LE	KOM	28.000	200.00		200.00	20	1,120.00	240.00	6,720.00
26.	8471	BLOK ZA DIMNJAK F-180	KOM	15.000	125.00		125.00	20	375.00	150.00	2,250.00
27.	10	PUNA CIGLA	KOM	200.000	30.00		30.00	20	1,200.00	36.00	7,200.00

Rekapitulacija prema stopama PDV

Stopa %	PDV Osnovica	PDV Iznos	Prodajna vred. sa PDV
20.00	176,525.00	35,305.00	211,830.00
	176,525.00	35,305.00	211,830.00

Rekapitulacija vrednosti

Vrednost bez PDV :	176,525.00
Odobren rabat :	0.00
PDV osnovica :	176,525.00
Iznos PDV. :	35,305.00
Fakturna vrednost :	211,830.00
Valuta 15/12/2022	211,830.00

Način plaćanja: **Bezgotovinski**

Napomena o poreskom oslobodjenju: _____
 Za eventualne sporove nadležan je **PRIVREDNI SUD U NISU.**

SALE-PUKOVAC DOO

18255 Pukovac, 018/813 587, 018/813 848

MB: 20492163 PEPDV: 456214963 ŠD.: 51530 PIB: 105924387

170-30018837000-94 UniCredit Banka

(1145)

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A
11000 BEOGRAD

Račun 10-950-22

PIB: 105117328 MB: 17697013

Datum dokumenta : 10.12.2022
Datum DPO : 10.12.2022
Datum Valute : 10.12.2022
Datum prometa dobara : 10.12.2022
Mesto prometa dobara : PUKOVAC

Istovarna stanica :
Način otpreme :
Broj ref. dokumenta : Otpremnica 1012/22-2
Opis knjiženja : Račun 950

Poziv na broj : 10-950-22

R.Br.	Šif.art.	Naziv artikla	JM	Količina	Cena	Rabat (%)	Neto Cena/JM	PDV (%)	Iznos PDV	Cena/JM SA PDV	Fakturni iznos
1.	140	GRANULACIJA 0-4	M3	2.500	2,000.00		2,000.00	20	1,000.00	2,400.00	6,000.00

Rekapitulacija prema stopama PDV

Stopa %	PDV Osnovica	PDV Iznos	Prodajna vred. sa PDV
20.00	5,000.00	1,000.00	6,000.00
	5,000.00	1,000.00	6,000.00

Rekapitulacija vrednosti

Vrednost bez PDV :	5,000.00
Odobren rabat :	0.00
PDV osnovica :	5,000.00
Iznos PDV. :	1,000.00
Fakturna vrednost :	6,000.00
Valuta 10/12/2022	6,000.00

Način plaćanja: Bezgotovinski

Napomena o poreskom oslobodjenju: _____
Za eventualne sporove nadležan je PRIVREDNI SUD U NISU.

10.12.2022, PUKOVAC

Datum i mesto izdavanja dokumenta

Odgovorno lice

D.O.O.
SALE PUKOVAC
PUKOVAC

SALE-PUKOVAC DOO

18255 Pukovac, 018/813 587, 018/813 848

MB: 20492163 PEPDV: 456214963 ŠD.: 51530 PIB: 105924387

170-30018837000-94 UniCredit Banka

(1145)

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A
11000 BEOGRAD

Račun 10-988-22

PIB: 105117328 MB: 17697013

Datum dokumenta : 22.12.2022
Datum DPO : 22.12.2022
Datum Valute : 22.12.2022
Datum prometa dobara : 22.12.2022
Mesto prometa dobara : PUKOVAC

Istovarna stanica :
Način otpreme :
Broj ref. dokumenta : Otpremnica 2212/22-2
Opis knjiženja : Račun 988

Poziv na broj : 10-988-22

R.Br.	Šif.art.	Naziv artikla	JM	Količina	Cena	Rabat (%)	Neto Cena/JM	PDV (%)	Iznos PDV	Cena/JM SA PDV	Fakturni iznos
1.	132	CEMENT 42.5R	VR	30.000	741.67		741.67	20	4,450.00	890.00	26,700.00
2.	7251	POLIURETANSKI LEPAK ZA STIROP. 821G	KOM	9.000	650.00		650.00	20	1,170.00	780.00	7,020.00
3.	7404	FASADNA UGAONA LAJSNA 2.5M	KOM	100.000	83.33		83.33	20	1,666.67	100.00	10,000.00
4.	4699	PUR PENA NISKO EKSPANDIRAJUCA 814GR	KOM	5.000	583.33		583.33	20	583.33	700.00	3,500.00
5.	9259	REBRAS TO CREVO F14	M	3.000	20.00		20.00	20	12.00	24.00	72.00
6.	52	SRAF TN 25	KOM	200.000	1.25		1.25	20	50.00	1.50	300.00
7.	2842	DOZNA PVC F60mm	KOM	2.000	10.00		10.00	20	4.00	12.00	24.00
8.	57	DISTANCER PROFILA	KOM	15.000	29.17		29.17	20	87.50	35.00	525.00
9.	10963	LED REFLEKTOR 100W TANKI	KOM	1.000	3,250.00		3,250.00	20	650.00	3,900.00	3,900.00
10.	10723	GREJALICA INDUSTRIJS.A VENT.2KW P90-065		1.000	5,500.00		5,500.00	20	1,100.00	6,600.00	6,600.00
11.	2856	STUCNA OBICNA BELA	KOM	3.000	275.00		275.00	20	165.00	330.00	990.00
12.	3850	VRATANCA BELA VECA	KOM	3.000	312.50		312.50	20	187.50	375.00	1,125.00
13.	88	MREZICA STAKLENA 145	M2	300.000	70.00		70.00	20	4,200.00	84.00	25,200.00
14.	6156	BRUSILICA UGAONA 500W	KOM	1.000	3,750.00		3,750.00	20	750.00	4,500.00	4,500.00
15.	5748	LAMELARNI BRUS.DISK 115X22A40	KOM	3.000	200.00		200.00	20	120.00	240.00	720.00
16.	4705	HIDROF.POSUDA AQVA VER.24 LT	KOM	1.000	3,750.00		3,750.00	20	750.00	4,500.00	4,500.00
17.	10039	REZNA PLOCA 115X1 EXTREME	KOM	2.000	91.67		91.67	20	36.67	110.00	220.00
18.	11693	BK-BRIV SPECIAL FULL 1,5mm 25/1	KG	1,250.000	45.83		45.83	20	11,458.33	55.00	68,750.00
19.	11692	BK-BRIV UNIVERSAL FULL 1.5mm 25/1	KG	1,000.000	37.50		37.50	20	7,500.00	45.00	45,000.00
20.	11694	BALKONSKA OKAPNICA PVC LIM 31-35CM	M	9.000	450.00		450.00	20	810.00	540.00	4,860.00
21.	11695	BALKONSKA OKAPNICA PVC LIM 21-25CM	M	50.000	375.00		375.00	20	3,750.00	450.00	22,500.00
22.	1946	MARK FASADNA BOJA BELA 15lit	KOM	8.000	3,750.00		3,750.00	20	6,000.00	4,500.00	36,000.00
23.	1538	UNIPAS W101 1.5lit	LIT	1.200	3,000.00		3,000.00	20	720.00	3,600.00	4,320.00
24.	5729	UNIPAS X 602 1.5L	LIT	0.800	3,000.00		3,000.00	20	480.00	3,600.00	2,880.00
25.	1540	UNIPAS Y201 1.5lit	LIT	1.200	2,750.00		2,750.00	20	660.00	3,300.00	3,960.00
26.	1532	UNIPAS R302 1.5lit	LIT	0.600	3,000.00		3,000.00	20	360.00	3,600.00	2,160.00
27.	1273	MARKPRO GRUND 25KG	KOM	2.000	3,583.33		3,583.33	20	1,433.33	4,300.00	8,600.00
28.	2761	MARK LEPAK ZA STIROPOR 25kg	KOM	54.000	500.00		500.00	20	5,400.00	600.00	32,400.00

Rekapitulacija prema stopama PDV

Stopa %	PDV Osnovica	PDV Iznos	Prodajna vred. sa PDV
20.00	272,771.67	54,554.33	327,326.00
	272,771.67	54,554.33	327,326.00

Rekapitulacija vrednosti

Vrednost bez PDV :	272,771.67
Odobren rabat :	0.00
PDV osnovica :	272,771.67
Iznos PDV. :	54,554.33
Fakturna vrednost :	327,326.00
Valuta 22/12/2022	327,326.00

SALE-PUKOVAC DOO

18255 Pukovac, 018/813 587, 018/813 848

MB: 20492163 PEPDV: 456214963 ŠD.: 51530 PIB: 105924387

170-30018837000-94 UniCredit Banka

(1145)

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A
11000 BEOGRAD

Račun 10-1013-22

PIB: 105117328 MB: 17697013

Datum dokumenta : 29.12.2022
Datum DPO : 29.12.2022
Datum Valute : 29.12.2022
Datum prometa dobara : 29.12.2022
Mesto prometa dobara : PUKOVAC

Istovarna stanica :
Način otpreme :
Broj ref. dokumenta : Otpremnica 2912/22-4
Opis knjiženja : Račun 1013

Poziv na broj : 10-1013-22

R.Br.	Šif.art.	Naziv artikla	JM	Količina	Cena	Rabat (%)	Neto Cena/JM	PDV (%)	Iznos PDV	Cena/JM SA PDV	Fakturni iznos
1.	10682	SEPARISANI PESAK 0-16	M3	2.500	2,000.00		2,000.00	20	1,000.00	2,400.00	6,000.00

Rekapitulacija prema stopama PDV

Stopa %	PDV Osnovica	PDV Iznos	Prodajna vred. sa PDV
20.00	5,000.00	1,000.00	6,000.00
	5,000.00	1,000.00	6,000.00

Rekapitulacija vrednosti

Vrednost bez PDV :	5,000.00
Odobren rabat :	0.00
PDV osnovica :	5,000.00
Iznos PDV. :	1,000.00
Fakturna vrednost :	6,000.00
Valuta 29/12/2022	6,000.00

Način plaćanja: Bezgotovinski

Napomena o poreskom oslobodjenju: _____
Za eventualne sporove nadležan je PRIVREDNI SUD U NISU.

29.12.2022, PUKOVAC

Datum i mesto izdavanja dokumenta

Odgovorno lice

SALE PUKOVAC
[Signature]
PUKOVAC

SALE-PUKOVAC DOO

18255 Pukovac, 018/813 587, 018/813 848

MB: 20492163 PEPDV: 456214963 ŠD.: 51530 PIB: 105924387

170-30018837000-94 UniCredit Banka

(1145)
HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE
DR MILUTINA IVKOVIĆA 2A
11000 BEOGRAD

Račun 10-1016-22

PIB: 105117328 MB: 17697013

Datum dokumenta : 29.12.2022
Datum DPO : 29.12.2022
Datum Valute : 29.12.2022
Datum prometa dobara : 29.12.2022
Mesto prometa dobara : PUKOVAC

Istovarna stanica :
Način otpreme :
Broj ref. dokumenta : Otpremnica 2912/22-7
Opis knjiženja : Račun 1016

Poziv na broj : 10-1016-22

R.Br.	Šif.art.	Naziv artikla	JM	Količina	Cena	Rabat (%)	Neto Cena/JM	PDV (%)	Iznos PDV	Cena/JM SA PDV	Fakturni iznos
1.	1893	DUCT TRAKA 48mmX10m	KOM	12.000	166.67		166.67	20	400.00	200.00	2,400.00
2.	10916	ZASTITNA FOLIJA HEAVY DUTY 4X5 900g	KOM	2.000	416.67		416.67	20	166.67	500.00	1,000.00
3.	10211	ULOZAK ZUTI 10CM EKONOMIK	KOM	4.000	41.67		41.67	20	33.33	50.00	200.00
4.	5242	VALJAK PROFY PLUS 25CM F8 REZ.	KOM	1.000	458.33		458.33	20	91.67	550.00	550.00
5.	11698	VALJAK KOMPLET SINTEX PLUS 70X230	KOM	1.000	583.33		583.33	20	116.67	700.00	700.00
6.	9793	CETKA UGAONA 60MM	KOM	1.000	362.50		362.50	20	72.50	435.00	435.00
7.	1917	RUKAVICE BUNTER CRNE L+XL	PAR	2.000	108.33		108.33	20	43.33	130.00	260.00
8.	6224	CETKA EKONOMIK 60 MIMONT	KOM	2.000	108.33		108.33	20	43.33	130.00	260.00
9.	1924	UNIVERZAL.KREP TRAKA 48mm/35m	KOM	3.000	125.00		125.00	20	75.00	150.00	450.00
10.	1475	AKRILNI KIT 280ml BELI	KOM	3.000	116.67		116.67	20	70.00	140.00	420.00
11.	9619	COLORPLAST KUL-B	KG	54.000	66.67		66.67	20	720.00	80.00	4,320.00
12.	9618	COLORPLAST BAZA 7/1	KOM	3.000	2,625.00		2,625.00	20	1,575.00	3,150.00	9,450.00
13.	4699	PUR PENA NISKO EKSPANDIRAJUCA 814GR	KOM	1.000	583.33		583.33	20	116.67	700.00	700.00
14.	11699	UGAO CINK 333 UNUT-SPOLJ	KOM	2.000	475.00		475.00	20	190.00	570.00	1,140.00
15.	9954	LUK POCINKOVANI Fi100	KOM	1.000	166.67		166.67	20	33.33	200.00	200.00
16.	1135	SOBNA VRATA	KOM	1.000	7,500.00		7,500.00	20	1,500.00	9,000.00	9,000.00

Rekapitulacija prema stopama PDV

Stopa %	PDV Osnovica	PDV Iznos	Prodajna vred. sa PDV
20.00	26,237.50	5,247.50	31,485.00
	26,237.50	5,247.50	31,485.00

Rekapitulacija vrednosti

Vrednost bez PDV :	26,237.50
Odobren rabat :	0.00
PDV osnovica :	26,237.50
Iznos PDV. :	5,247.50
Fakturna vrednost :	31,485.00
Valuta 29/12/2022	31,485.00

Način plaćanja: Bezgotovinski

Napomena o poreskom oslobodjenju: _____
Za eventualne sporove nadležan je PRIVREDNI SUD U NISU.

29.12.2022, PUKOVAC

Datum i mesto izdavanja dokumenta

